
LAPIN SMARTIES 
NESTLÉ
ou lapin Kitkat ou poussin Smarties 
85 g - 26,94 € le kg 
Par 2 (170 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 € 
18,82 € le kg au lot
ou lapin Galak ou lapin Crunch 
88 g - 26,02 €  le kg 
Par 2 (176 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 € 
18,18 €  le kg au lot

0€
91

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
29

Soit 3,20 € les 2

18,18 €  le kg au lot

À ce prix-là,
c’est un duo gagnant !

SPÉCIAL
     PÂQUES

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 MARS 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Abode Stock.



CHOCOLATS DE PÂQUES  

LAPIN SURPRISE  
KINDER
75 g - 41,20 € le kg 
Par 2 (150 g) : 4,63 €  
au lieu de 6,18 € 
30,87 € le kg au lot

1€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

LAPIN CHOCOLAT AU LAIT  
KINDER
ou noir et douceur 
au lait 
110 g - 26,27 € le kg 
Par 2 (220 g) : 4,33 € 
au lieu de 5,78 € 
19,68 € le kg au lot

1€
44

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

LAPIN CHOCOLAT LAIT ALPIN 
MILKA
ou lait édition spéciale  
ou blanc 
90 g - 25,44 € le kg 
Par 2 (180 g) : 3,43 €  
au lieu de 4,58 € 
19,06 € le kg au lot
ou lait noisettes  
ou lait croustillant 
95 g - 24,11 €  le kg 
Par 2 (190 g) : 3,43 €  
au lieu de 4,58 € 
18,05 €  le kg au lot

1€
14

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
29

Soit 3,43 € les 2

LAPIN DE PÂQUES  
CHOCOLAT AU LAIT PASSIO 
MC AND CO
60 g - 12,33 € le kg

0€
74
0,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

ŒUF FLAMME BLEU 
PLAYMOBIL
ou rose 
150 g - 45,93 € le kg

6€
89

L'unité

ŒUF FLAMME SURPRISE  
DINOSAURES
ASTIR
160 g - 25,25 € le kg

4€
04

5,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

ŒUF SURPRISE L.O.L  
CHOCOLAT AU LAIT 
MC AND CO
ou Pat Patrouille  
ou Pokémon  
ou œuf �amme  
One Piece  
ou Barbie 
165 g - 29,52 € le kg

4€
87
6,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX À CROQUER ! 

STELLA LA LICORNE  
CHOCOLAT LAIT 
ABTEY
130 g - 29,15 € le kg

3€
79

Le sachet LAPIN  CHOCOLAT AU LAIT  
ROHAN
ou poule chocolat au lait  
ou cloche chocolat au lait  
ou canard chocolat au lait 
190 g - 14,21 € le kg

2€
70

L'unité

POULE CHOCOLAT LAIT 
JACQUOT
ou lapin chocolat lait  
ou cloche chocolat lait 
125 g - 18,40 € le kg

2€
30

L'unité

GASTON LE COCHON CHOCOLAT  
AU LAIT DÉCORÉ 
ABTEY
120 g - 19,08 € le kg

2€
29

Le sachet

LAPIN CŒUR CROUSTILLANT 
NOISETTES
LINDT
ou lapin cœur  
double lait 
130 g - 42,23 € le kg 
Par 2 (260 g) : 8,23 €  
au lieu de 10,98 € 
31,65 € le kg au lot

2€
74

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
49

Soit 8,23 € les 2

LAPIN OR PANIER CHASSE 
AUX ŒUFS 
LINDT
145 g - 35,66 € le kg

5€
17
7,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

PACK 3 ŒUFS SURPRISES  
PAT PATROUILLE 
BIP
60 g - 44,17 € le kg

2€
65

Le pack de

LAPIN OR  
CHOCOLAT AU LAIT 
LINDT
ou noir 
200 g - 29,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 8,77 €  
au lieu de 11,70 € 
21,93 € le kg au lot

2€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
85

Soit 8,77 € les 2

  

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



CHOCOLATS DE PÂQUES  

SACHET LAPIN DE PÂQUES  
FOOT CHOCOLAT LAIT  
RIEGELEIN
214 g - 20,33 € le kg

4€
35

Le sachet

LES ŒUFS DÉGUSTATION  
AU LAIT PRALINÉ ÉCLATS DE NOISETTES 
CÉMOI
ou lait praliné éclats de caramel  
ou blanc praliné ou assortiment praliné  
ou 3 recettes chocolat lait croustillant 
185 g - 21,03 € le kg 
Par 2 (370 g) : 5,83 € au lieu de 7,78 € 
15,76 € le kg au lot

1€
94

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
89

Soit 5,83 € les 2

SACHET ŒUFS LE FLEURI 
CHOCOLAT AU LAIT 
RIEGELEIN
300 g - 16,63 € le kg 
Par 2 (600 g) : 7,48 €  
au lieu de 9,98 € 
12,47 € le kg au lot

2€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
99

Soit 7,48 € les 2

SACHET ŒUFS CHOCOLAT  
AU LAIT GAMME  PASTEL  
RIEGELEIN
250 g - 19,40 € le kg

4€
85

Le sachet

SACHET ŒUFS À JETER DANS 
LE JARDIN MR ET MME 
FIZZY
200 g - 14,65 € le kg

2€
93

4,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sachet

BOITE D’ŒUFS  
SMARTIES
122 g - 35,16 € le kg 
Par 2 (244 g) : 6 € au lieu de 8,58 € 
24,59 € le kg au lot
ou Galak ou Kitkat ou Crunch 
120 g - 35,75 €  le kg 
Par 2 (240 g) : 6 € au lieu de 8,58 € 
25 €  le kg au lot

1€
71

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
29

Soit 6 € les 2

EGG'CELLENT  CŒUR AU LAIT  
MILKA
124 g - 24,92 € le kg

3€
09

4,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les 
remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du 
produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.4 



DES PETITS PRIX À CROQUER ! 

COFFRET PETITS ŒUFS MIX 5 GOÛTS 
MILKA
400 g - 16,08 € le kg

6€
43

9,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le coffret

SUCETTE CHOCOLAT LAIT DÉCORÉ 
ROHAN
35 g - 47,14 € le kg

1€
65

L'unité

FILET DE PIÈCES  
AU CHOCOLAT LAIT 
VALDÉLICE
125 g - 11,12 € le kg

1€
39

L'unité

SACHET PETIT OURSON  
GUIMAUVE CHOCOLAT LAIT 
CÉMOI
204 g - 13,92 € le kg
ou petit sachet chocolat au lait 
à 1,34 €  au lieu de 1,79 €  
91 g - 14,73 €  le kg

2€
84

3,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le sachet

ŒUF CHOCOLAT NOIR 
RÉVILLON
ou œuf chocolat au lait  
ou poisson chocolat au lait  
ou lapin chocolat au lait  
ou poule chocolat noir  
ou poule chocolat au lait 
300 g - 21,10 € le kg

6€
33
8,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

CLOCHE 
FERRERO
X16 - soit 200 g - 32,45 € le kg 
Par 2 (400 g) : 9,73 € au lieu de 12,98 € 
24,33 € le kg au lot

3€
24

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
49

Soit 9,73 € les 2

BOULES CHOCOLAT LAIT LINDOR 
LINDT
ou assorti fourré suprême fondant 
200 g - 24,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 7,27 € au lieu de 9,70 € 
18,18 € le kg au lot

2€
42

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
85

Soit 7,27 € les 2

BÂTONNETS PÂTES DE FRUITS 
JACQUOT
1 kg - 6,29 € le kg

6€
29
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La boite

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 19 au lundi 25 mars 2024 

(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

RÔTI DE DINDE FARCI AUX CÈPES
ou aux marrons et aux raisins  
ou aux morilles et à l'Armagnac 
800 g - 9,75 € le kg

1€
sur ma carte* 

6€
80

L'unité 
Avantage carte déduit

7€
80

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CLAFOUTIS CERISES  
NETTO
4 x 85 g - soit 340 g -  
2,20 € le pack de - 6,47 € le kg 
Par 2 : 2x340 g - soit 680 g

1€
50

sur ma carte* 

2 achetés

2€
90

les 2 packs 
Avantage carte déduit

4€
40

les 2 packs 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

PAIN D'ÉPICES AU MIEL  
NETTO
350 g - 4,43 € le kg

0€
52

sur ma carte* 

1€
03

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
55

L'unité 
Prix payé en caisse

GEL LAVE-VAISSELLE  TOUT EN 1 
NETTO(b)

720 ml - 5,78 € le litre

1€
25

sur ma carte* 

2€
91

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
16

L'unité 
Prix payé en caisse

LIQUIDE  
VAISSELLE CITRON 
AVEC VINAIGRE
NETTO(b)

1,5 l - 1,32 € le litre

0€
67

sur ma carte* 

1€
31

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

BURGERS AUX OIGNONS  
X10 SURGELÉS 
NETTO
1 kg - 6,73 € le kg

1€
sur ma carte* 

5€
73

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
73

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



Produits 
Partenaires

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins 
Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de 
"Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles 
identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto 
participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de 
vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à 
un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" 
crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme 
"Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné 
Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.

LIMONADE ARTISANALE  
LORINA
1 l -  
2,85 € la bouteille -  
2,85 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

1€
50

sur ma carte* 

2 achetés

4€
20

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
70

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

NIDAL CROISSANCE 3 DE 1 À 3 ANS 
NESTLÉ
800 g - 11,48 € le kg

2€
sur ma carte* 

7€
18

La boite 
Avantage carte déduit

9€
18

La boite 
Prix payé en caisse

POUPÉE SIRÈNE  
MERMAZE MERMAIDZ
Poupée de 33 cm avec 
queue articulée et remplie 
de paillettes, qui change 
de couleur au contact de 
l'eau. Avec des vêtements 
amovibles et de nombreux 
accessoires.  
1 support pour poupée 
inclus.  
Différents modèles

1€
sur ma carte* 

11€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

12€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 750 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir 
de 4 ans

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 26 au dimanche 31 mars 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

DU VENDREDI 22 AU 
DIMANCHE 24 MARS 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 CHOCOLATS DE PÂQUES

7 #



SAUCISSES 
COCKTAIL 
NETTO
2x200g 
 - soit 400 g - 
7,38 € le kg

2€
95

Le lot de 2

TUILES SALÉES 
NETTO
ou paprika  
ou hot & spicy  
ou crème oignon 
170 g - 7,41 € le kg 
Par 2 (340 g) : 2,14 €  
au lieu de 2,52 € 
6,29 € le kg au lot

0€
88

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
26

Soit 2,14 € les 2

CRACKERS GOÛT PIZZA 
NETTO
85 g - 8 € le kg 
Par 2 (170 g) : 1,15 €  
au lieu de 1,36 € 
6,76 € le kg au lot
ou emmental 
à 0,71 € l'unité 
105 g - 6,76 €  le kg 
Par 2 (210 g) : 1,20 €  
au lieu de 1,42 € 
5,71 €  le kg au lot

0€
47

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
68

Soit 1,15 € les 2

PUR JUS  MULTIFRUITS 
JOKER
1 l - 1,99 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,98 €  
au lieu de 3,98 € 
1,49 € le litre au lot

0€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2

BIÈRE  BLONDE 
ABBAYE DE LYRE∆

6.5% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 2,11 € le litre 
Par 2 (3 l) : 4,74 € au lieu de 6,32 € 
1,58 € le litre au lot

1€
58

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
16

Soit 4,74 € les 2

CIDRE DE NORMANDIE DOUX  
LE ROUE∆

ou brut - 2% vol. 
75 cl - 2,64 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 2,77 € au 
lieu de 3,96 € 
1,85 € le litre au lot

0€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
98

Soit 2,77 € les 2

PORTO TAWNY 
CONVIDO∆

ou blanc - 18% vol. 
75 cl - 7,27 € le litre

5€
45

La bouteille

SCOTCH WHISKY FINEST 
BALLANTINE'S∆

40% vol. 
70 cl - 20,43 € le litre

14€
30

15,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock.8 

APÉRITIFS  



CHIFFONNADE DE JAMBON CRU ITALIEN  
FIORUCCI
80 g - 52,38 € le kg 
Par 2 (160 g) : 5,53 € au lieu de 8,38 € 
34,56 € le kg au lot
ou chiffonnade de speck 
à 4,35 € la barquette 
90 g - 48,33 €  le kg 
Par 2 (180 g) : 5,74 € au lieu de 8,70 € 
31,89 €  le kg au lot

1€
34

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
19

Soit 5,53 € les 2

Transformé en

Italie

JAMBON DE PARIS SANS COUENNE 
NETTO
4 tranches - soit 180 g - 9,89 € le kg

1€
78

1,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

DÉS DE GOUDA ET MIMOLETTE  
NETTO
Fromage à 27% Mat. Gr sur produit �ni 
150 g - 9,13 € le kg

1€
37

1,74 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE21 %

L'unité

Transformé aux

Pays-Bas

+ 34% offert

PRÉFOU AIL 
PASO TRAITEUR
ou tomates basilic 
ou chèvre 
261 g + 34% offert - soit 350 g -  
7,40 € le kg

2€
59

L'unité

Transformé en

France

12 BÂTONNETS DE SURIMI  
AIL ET FINES HERBES - MSC 
NETTO(j)

210 g - 9 € le kg

1€
89

2,18 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MSC-C-52690
Transformé en

France

MINI KNACKS  
NETTO
400 g - 5,15 € le kg

2€
06

2,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

DUO CRABE ET CREVETTES 
CÔTÉ MER
105 g - 16,29 € le kg

1€
71

2,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

CANAPÉS NATURE 
NETTO
280 g - 3,75 € le kg
ou seigle 
300 g - 3,50 €  le kg
ou brioché 
250 g - 4,20 €  le kg

1€
05

1,21 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation. 9 

SPÉCIAL PÂQUES



BOUCHÉES HÔTELIÈRES  
À GARNIR X4
152 g - 13,09 € le kg

1€
99

La boite de 4

Transformé en

France

BOUCHÉES À LA REINE  
NETTO
x2 - soit 300 g - 9,47 € le kg

2€
84

3,16 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

4 PANIERS FEUILLETÉS 2 SAUMONS SURGELÉS  
NETTO
400 g - 4,98 € le kg

1€
99

2,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

    

GARNITURE POUR BOUCHÉES À LA REINE  
À LA VOLAILLE ET AUX CHAMPIGNONS 
NETTO
400 g - 4,08 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,77 € au lieu de 3,26 € 
3,46 € le kg au lot

1€
14

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
63

Soit 2,77 € les 2

ETUI DE 4 VOL-AU-VENT PUR BEURRE 
3 CHEFS
150 g - 23,07 € le kg

3€
46

L'unité

RADIS ROSE
Catégorie : 1 
Soit 0.80€ la botte au lot, 
0.99€ la botte vendue seule

1€
59

Le lot de 2 bottes

LOT DE 
2 BOTTES

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)Origine

France
Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.10 

ENTRÉES  



    

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165-196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.66€ la pièce au lot, 
0.85€ la pièce vendue seule

1€
98

Le lot de 3

LOT DE 3
DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)Origine

Mexique 
ou Israël 
ou Maroc(k)

SAUMON FUMÉ D'ÉCOSSE(1)

NETTO
ou Norvège(2)

150 g - 36 € le kg

5€
40

6,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

Transformé en 

France 
à partir de saumon élevé en

Écosse(1)

 ou Norvège(2)

COQUILLES FRUITS DE MER & POISSON SURGELÉES  
NETTO
X4 - soit 360 g - 7,19 € le kg

2€
59

2,96 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité CREVETTES SAUVAGES  
DÉCORTIQUÉES CUITES SURGELÉES  
NETTO
400 g - 8,73 € le kg

3€
49

3,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

12 ESCARGOTS PRÉPARÉS SURGELÉS              
PRITI
89 g - 26,85 € le kg

2€
39

2,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

ASSAISONNEMENT AU BEURRE,  
AIL ET PERSIL SURGELÉ  
NETTO
250 g - 11,96 € le kg

2€
99

3,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 

SPÉCIAL PÂQUES 



AIGUILLETTES DE FILET  
DE POULET  
NEUTRE
1 kg - 7,70 € le kg

7€
70

La barquette

Né et élevé en 

France, 
Belgique
 ou Pays-Bas 
- Abattu en

Belgique 
ou Pays-Bas

BLANQUETTE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 3,65 € le kg

3€
65

La barquette

Origine

France
Origine

France

FRITES DE POULET  
NETTO
1 kg - 5,79 € le kg

5€
79

La barquette

Transformé en

France

VIANDE BOVINE :  
HACHÉ VRAC 15% MAT.GR.  
NETTO
ou haché vrac bolognaise 
400 g - 11,63 € le kg

4€
65

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNON ## À MIJOTER  
NETTO
1kg environ

8€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.12 

PLATS  



CITRON JAUNE
Variété : Primo�ori 
Calibre : 4/5 
Catégorie : 1

0€
99

Le �let de 1 kg

FILET DE 1 KG

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)Origine

Espagne

FILET DE LINGUE
La barquette  
de 500g environ

13€
99

Le kg

Pêchée en

Atlantique Nord-Est

MORUE SALÉE PLIÉE EN 2  
UDANA
La pièce de  
1kg environ

14€
99

Le kg

Transformée en

Espagne

SAUMON ROSÉ DU PACIFIQUE  
SURGELÉ
1kg environ

6€
99

Le kg

FILET DE MERLU BLANC MEUNIÈRE MSC  
CITÉ MARINE(j)

220 g - 13,59 € le kg
ou Filet de merlu pané MSC 
à 3,49 € la barquette 
250 g - 13,96 €  le kg
ou Aiguillette de merlu façon �sh & chips MSC 
à 3,49 € la barquette 
240 g - 14,54 €  le kg
ou Filet de merlu �sh & chips MSC 
à 3,49 € la barquette 
230 g - 15,17 €  le kg

2€
99

La barquette

MSC-C-50004

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel 
environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation. 13 

SPÉCIAL PÂQUES 



SPÉCIAL PÂQUESPLATS    

OIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,49 € le kg

1€
49

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

CHAMPIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg

1€
69

1,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

JARDINIÈRE DE LÉGUMES  
NETTO
2 x 510g - soit 1,02 kg - 3,10 € le kg 
Par 2 (2,04 kg) : 5,37 € au lieu de 6,32 € 
2,63 € le kg au lot

2€
21

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
16

Soit 5,37 € les 2

MOUTARDE MI-FORTE  
NETTO
350 g - 3,69 € le kg

1€
29

1,52 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

EAU MINÉRALE NATURELLE  
GAZEUSE VERTE 
BADOIT
6x1l - soit 6 l - 0,61 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,49 € au lieu de 7,32 € 
0,46 € le litre au lot

1€
83

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
66

Soit 5,49 € les 2

  

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.14 



SPÉCIAL PÂQUESVINS  

AOP CÔTES DU RHÔNE  
ROUGE 
L'EMBLEME DU TERROIR∆

Le carton de 6x75cl 
4,5 l - 3,28 € le litre

14€
75

Le carton

AOP MÉDOC  
CRU BOURGEOIS ROUGE 
CHÂTEAU LA RAZE 
BEAUVALLET∆

75 cl - 5,49 € le litre

4€
12
5,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

AOP SAINTE-CROIX-DU-MONT 
BLANC
CHÂTEAU DE BERNE∆

75 cl - 5,59 € le litre

4€
19
5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

AOP COTEAUX  
BOURGUIGNONS ROUGE 
BELLE GRÂCE∆

75 cl - 6,60 € le litre

4€
95

La bouteille
AOP SAINT-NICOLAS-
DE-BOURGUEIL 
ROUGE 
LES 4 CHEMINS∆

75 cl - 6,52 € le litre

4€
89

La bouteille

AOP ALSACE  
BLANC MOELLEUX 
GEWURZTRAMINER
ROTH∆

75 cl - 6,80 € le litre

5€
10

5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE ROUGE 
LES CAVES DU BUISSON ∆

ou rosé ou blanc 
5 l - 1,29 € le litre

6€
45

La fontaine à vin

DOC PROSECCO  
BRUT EXTRA DRY 
 SPECARO∆

75 cl - 7,67 € le litre

5€
75
6,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock. 15 



SPÉCIAL PÂQUESFROMAGES    

PUR BREBIS BASKERIU  
CAPITOUL
fromage au lait de brebis 
 à 34% Mat.Gr sur produit �ni 
180 g - 16,61 € le kg

2€
99

La pièce

Origine

France
Origine

France

CANTAL ENTRE DEUX AOP  
4 MOIS MINIMUM D'AFFINAGE  
LES FROMAGERS CANTALIENS
fromage au lait cru de vache  
à 30% Mat.Gr sur produit �ni 
180 g - 15,89 € le kg

2€
86

La pièce

Origine

France
Origine

France

BOURSIN AIL ET FINES HERBES 10 PORTIONS
à 39% Mat. Gr sur produit �ni 
ou échalote & ciboulette 
à 40% Mat. Gr sur produit �ni 
ou �gue & 3 noix 
à 38.5% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé 
160 g - 14,31 € le kg 
Par 2 (320 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 € 
10 € le kg au lot

0€
91

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
29

Soit 3,20 € les 2

Origine

France
Origine

France

FROMAGE 24 PORTIONS 
LA VACHE QUI RIT
fromage au lait de  
vache pasteurisé 
à 17.5% Mat. Gr sur produit �ni 
384 g - 9,61 € le kg 
Par 2 (768 g) : 5,16 €  
au lieu de 7,38 € 
6,72 € le kg au lot

1€
47

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,16 € les 2

Origine

France
Origine

FranceFrance + 34% offert

JEUNES POUSSES  
BONDUELLE
ou jeunes pousses et roquette 
145 g + 34% offert  
- soit 194 g - 10,26 € le kg

1€
99

L'unité

Transformé en

France

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.16 



SPÉCIAL PÂQUESDESSERTS  

COCKTAIL 4 FRUITS  
AU SIROP LÉGER  
NETTO
500 g - 3,58 € le kg

1€
79

2,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité
CRÈME SOUS PRESSION  
LÉGÈRE FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 9,56 € le kg

2€
39

L'unité

Transformé en

Union 
Européenne

MASCARPONE  
NETTO
Fromage triple crème  
à 40% de Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 5,08 € le kg

1€
27

1,70 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

Transformé en

Italie

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

1€
05

Le kg

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

ORANGE À JUS (1)  
ET/OU À DESSERT (2)

Variété : Salustiana (1)

Navelate (2)

Calibre : 6/7 (1) 5/6 (2)

Catégorie : 1 
2 kg - 1,25 € le kg

2€
49

Le �let de 2 kg

FILET 
DE 2 KG

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)

Origine

Espagne

POIRE
Variété : Conférence 
Calibre : 65/70 
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 MARS 2024(a)

Origine

Belgique

MILLEFEUILLE 6/8 PARTS Ω
650 g - 13,83 € le kg

8€
99

La pièce

Transformé en

France

MINI BEIGNETS CHOCOLAT NOISETTES X8 Ω
ou pommes ou fruits rouges  
ou caramel beurre salé 
200 g - 13,45 € le kg

2€
69

La boite de 8

Transformé en

France

GOURMET CAFÉ 
NETTO
ou Tentation chocolat 
110 g - 11,36 € le kg

1€
25

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE28 %

L'unité

Transformé en

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Ω Ce logo présent dans le rayon 
indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation.Crédit Photo  : Adobe Stock.  17 



SOUPE DE POISSONS  
NETTO
800 g - 2,69 € le kg

2€
15

2,51 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

+ 1 litre offert

HUILE   
ISIO 4
2 l + 1 litre offert -  
soit 3 l - 1,95 € le litre

5€
86

Le bidon

DOSETTES DE CAFÉ L'OR SPLENDENTE N°7 
TASSIMO
16 dosettes - soit 112 g - 35 € le kg 
Par 2 (224 g) : 5,88 € au lieu de 7,84 € 
26,25 € le kg au lot
ou long classique  
ou espresso classique 
16 dosettes - soit 104 g - 37,69 €  le kg 
Par 2 (208 g) : 5,88 € au lieu de 7,84 € 
28,27 €  le kg au lot
ou long intense 
16 dosettes - soit 128 g - 30,63 €  le kg 
Par 2 (256 g) : 5,88 € au lieu de 7,84 € 
22,97 €  le kg au lot

1€
96

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
92

Soit 5,88 € les 2

BONBONS RED 
DINGUE
KREMA
ou tropikal party  
ou sodamania  
ou �esta 
580 g -  
5,05 € le kg

2€
93

4,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sachet22,97 €  le kg au lot

PAPIER ALUMINIUM 30M  
NETTO
Par 2 : 3,73 € au lieu de 5,34 €
ou Film étirable 3en1 30m  
ou Papier cuisson 15m 
à 1,17 € l'unité 
Par 2 : 1,63 € au lieu de 2,34 €

1€
06

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
67

Soit 3,73 € les 2

MOUCHOIRS CONFORT QUATRE ÉPAISSEURS  
NETTO
24 étuis 
Par 2 : 3,50 € au lieu de 5 €

1€

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
50

Soit 3,50 € les 2

LITIÈRE MINÉRALE 
NETTO
7 l - 0,21 € le litre

1€
49

1,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité
TERREAU UNIVERSEL  
TERDOR
50 l - 0,07 € le litre 
Par 3 (150 l) : 0,05 € le litre au lot

3€
50

7 € les 3
au lieu de 10,50 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

PRODUITS DU QUOTIDIEN     

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 
3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.18 



MON 1ER TRAIN  
ABRICK
À construire avec des briques décorées de  
chiffres, de lettres et d'animaux rigolos

12€
99

21€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 100 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir 
de 12 
mois

RÉVEIL MIROIR
Écran LED, effet miroir 
Dimensions : 14 x 5,5 x 3,5cm 
Fonctionne avec câble USB inclus ou piles
Garantie 2 ans

7€
99

L'unité

DONT 0,08 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

AVEC 3 PILES AAA 
(NON INCLUSES)

1 FAITOUT (DIM: 18X10.5CM)
Existe également au même prix: 
1 faitout 16 x 9 cm  
ou 1 casserole 14 x 9.5 cm  
ou 1 pot à lait 12 x 9.3 cm 
Matière : inox 
Tous feux dont induction

7€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 216 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COCOTTE ROASTER 6.3L 
Matière : acier emmaillé 
Dimensions : 38 cm 
Coloris : noir

19€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 115 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Vu son prix
on invite toute la famille !

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
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GIGOT D'AGNEAU ENTIER SURGELÉ
2 kg environ

8€
99

Le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Abode Stock.

FRAISE RONDE
Catégorie : 1

DU VENDREDI 22 AU 
SAMEDI 23 MARS 2024(a)

Origine

Espagne

     




